
 
NAGYKÁTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
8/2020. (VII. 29.) önkormányzati rendelete 

a 3/2023. (III.29.) önkormányzati rendelettel módosítva 
a bölcsődei térítési díjak megállapításáról 

(egységes szerkezetben) 
  
Nagykáta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed Nagykáta Város Önkormányzata fenntartásában működő 
bölcsődében  
a) gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított gyermekek napközbeni ellátását,  
b) szolgáltatás keretében nyújtott időszakos gyermekfelügyeletet  
igénybe vevő gyermekre és a szülői felügyeleti joggal rendelkező szülőre vagy más törvényes 
képviselőre.  
2. §1 A bölcsődei alapellátás keretében nyújtott étkezés intézményi térítési díja: 600.- Ft/nap. 
3. §2 A bölcsődei alapellátás keretében nyújtott gondozás intézményi térítési díja: 1.100.- 
Ft/nap, melyet csak a bölcsődében töltött napokra szükséges megfizetni. 
4. § A bölcsődében többletszolgáltatás keretében nyújtott időszakos gyermekfelügyelet 
intézményi térítési díja  
a) 500.- Forint/óra. 
b) napi 4 órát meghaladó igénybevétel esetén 3.000.- Forint/nap. 
5. § Az étkezési térítési díj és az időszakos gyermekfelügyelet díja az általános forgalmi adót 
nem tartalmazza. A gondozás intézményi térítési díja mentes az általános forgalmi adó alól.  
6. § Ez a rendelet 2020. szeptember 1-jén lép hatályba.  

 
N a g y k á t a, 2020. július 29. 
 
 
 Karsainé Magyar Ildikó sk. Dorner Gábor sk. 
                                     jegyző                 polgármester 
 
 
Záradék: 
A rendelet egységes szerkezetbe foglalva 2023. március 29. napján. 
 
Nagykáta, 2023. március 29. 
 
 

Karsainé Magyar Ildikó 
                     jegyző 

 
 

                                                             
1 módosította: 3/2023. (III.29.) Ör. 1. § 
2 módosította: 3/2023. (III.29.) Ör. 1. § 


